

znak: *ARP-26M-28/08*

Warszawa, dnia 9 września 2008 r.

**Do wszystkich,  
którzy pobrali SIWZ**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i wdrożenie 58 licencji oprogramowania Oracle Business Intelligence.**

Do Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęło w dniu 4 września 2008 r. zapytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Jakie licencje i w jakich ilościach Zamawiający przyjmuje jako licencje o właściwym poziomie funkcjonalności do realizowania zadań analityczno – raportowych we wskazanych lokalizacjach (oddziałach), w ramach dostawy 58 licencji oprogramowania Oracle Business Intelligence. W celu oszacowania przedmiotu dostawy niezbędne jest określenie liczby licencji w rozbiciu na:

- wymaganą liczbę licencji na użytkowników nazwanych (NUP) Business Intelligence Suite Enterprise Edition;
- wymaganą liczbę licencji NUP na Server Administrator.

Odpowiedź:

Dostawa 58 licencji oprogramowania Oracle Business Intelligence, w tym 50 licencji typu NUP dla Oracle Business Intelligence Suite Enterprise Edition oraz 8 licencji NUP Oracle Business Intelligence Server.

Pytanie nr 2

Czy poprzez dostawę 58 licencji oprogramowania Oracle Business Intelligence Zamawiający rozumie dostawę wymaganych licencji wraz z 12 miesięczną Asystą Techniczną (ATiK)?

Odpowiedź:

Tak, poprzez dostawę 58 licencji oprogramowania Oracle Business Intelligence Zamawiający rozumie dostawę wymaganych licencji wraz z 12 miesięczną Asystą Techniczną (ATiK).

Pytanie nr 3

Czy poprzez potwierdzenie dostawy 58 licencji Zamawiający rozumie dostarczenie certyfikatu licencyjnego potwierdzającego udzielenie licencji zgodnie z przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Tak, poprzez potwierdzenie dostawy 58 licencji Zamawiający rozumie dostarczenie certyfikatu licencyjnego potwierdzającego udzielenie licencji zgodnie z przedmiotem zamówienia

Pytanie nr 4

Czy w związku z brakiem informacji dotyczących punktu „Lista oddziałów i osoby kontaktowe” możemy przyjąć, że lista ta zostanie wskazana w ramach podpisanej z Wykonawcą umowy na realizację przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Tak, „Lista oddziałów i osoby kontaktowe” zostanie przekazana w ramach podpisanej z Wykonawcą umowy na realizację przedmiotu zamówienia

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, że przez wdrożenie Zamawiający rozumie zainstalowanie i uruchomienie oprogramowania w zakresie dostarczonych licencji bez wdrożenia funkcjonalnego i przygotowania niezbędnych raportów i analiz, na podstawie danych gromadzonych w lokalnych bazach danych wskazanych oddziałów.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przez wdrożenie rozumie zainstalowanie i uruchomienie oprogramowania w zakresie dostarczonych licencji bez wdrożenia funkcjonalnego i przygotowania niezbędnych raportów i analiz, na podstawie danych gromadzonych w lokalnych bazach danych wskazanych oddziałów.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że przez przeprowadzenie testu funkcjonalności potwierdzającego wdrożenie 58 licencji oprogramowania Oracle Business Intelligence, Zamawiający rozumie wykonanie testu polegającego na uruchomieniu standardowych raportów testowych generowanych w ramach instalacji środowiska testowego oprogramowania Oracle Business Intelligence.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przez przeprowadzenie testu funkcjonalności potwierdzającego wdrożenie 58 licencji oprogramowania Oracle Business Intelligence, rozumie wykonanie testu polegającego na uruchomieniu standardowych raportów testowych generowanych w ramach instalacji środowiska testowego oprogramowania Oracle Business Intelligence.

W celu umożliwienia Wykonawcom wprowadzenia zmian dokonanych w wyniku modyfikacji treści specyfikacji Komisja proponuje przedłużenie terminu składania ofert do dnia 15.09.2008 r. W związku z powyższym

pkt 2.4. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zdanie 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w Narodowym Funduszu Zdrowia Centrala w Warszawie, przy ul. Grójeckiej 186 II piętro pok. 2.48 w terminie do dnia 15.09.2008 r. do godz. 10.00

Sporządzoną ofertę należy opakować w kopertę oznaczoną dokładną nazwą i adresem wykonawcy oraz napisem „DOSTAWA I WDROŻENIE LICENCJI BUSINESS INTELLIGENCE. OTWORZYĆ W DNIU 15.09.2008 R.”.

pkt 2.6. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zdanie 2 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 15.09.2008 r. o godz. 10:30 w Narodowym Funduszu Zdrowia w Warszawie przy ul. Grójeckiej 186, pok. 2.48.

Z poważaniem

Waldemar Rybak  
Przewodniczący Komisji